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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 7-й тур, Матч №53

Неділя, 22.09.2024, 15:30, "Гірник", Кривий Ріг. 25°C. Глядачі: 600

«Кривбас» Кривий Ріг

1 : 1

«Ворскла» Полтава

33 Кліщук Андрій
25 Бандейра
3 Романчук Олександр
15 Драмбаєв Олександр
21 Кузик Денис
22 Вакулко Юрій (К)
8 Бізімана Джихад
97 Жан По
11 Твердохліб Єгор
20 Микитишин Артур
9 Соса Даніель

Запасні
30 Маханьков Володимир
1 Хома Богдан
7 Понєдєльнік Андрій
66 Конате Бакарі
27 Аморозо
23 Іліч Хрвоє
14 Луньов Максим
94 Задерака Максим
64 Шевченко Ярослав
59 Каплунов Ілля

Тренер
Вернидуб Юрій

7 Ісенко Павло
4 Пердута Ігор (К)
25 Гучек Лука
5 Чорноморець Олександр
27 Крупський Ілля
6 Скляр Олександр
44 Хрипчук Данііл
38 Челядін Артем
33 Мякушко Сергій
11 Кане Ібрахім
77 Ієде Самсон Ономіго

Запасні
71 Ященко Дмитро
22 Ковталюк Микола
80 Ндукве Денис
15 Кулаковський Артем
30 Нестеренко Іван
26 Прус Станіслав
40 Черниш Дмитро
19 Ізотов Данило
10 Шкрієль Демір

Тренер
Долганський Сергій

Арбітр:
Шандор Олександр
Асистент 1:
Куцев Валентин
Асистент 2:
Стрілецька Марина
4-й арбітр:
Козиряцький Максим
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій

Арбітр VAR:
Пасхал Ігор
Асистент арбітра VAR:
Приступа Сергій
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Олександр
Делегат:
Дерев'янко Ярослав
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 7-й тур, Матч №53
Неділя, 22.09.2024, 15:30, "Гірник", Кривий Ріг. 25°C. Глядачі: 600

«Кривбас» Кривий Ріг 1 : 1 «Ворскла» Полтава
41' 77 Ієде Самсон Ономіго

45+1' 33 Мякушко Сергій

9 Соса Даніель 45+2'

47' 38 Челядін Артем

63' 6 Скляр Олександр
80 Ндукве Денис

97 Жан По
94 Задерака Максим 63'

11 Твердохліб Єгор
14 Луньов Максим 63'

63' 33 Мякушко Сергій
30 Нестеренко Іван

69' 4 Пердута Ігор
8 Бізімана Джихад

27 Аморозо 70'

83' 38 Челядін Артем
15 Кулаковський Артем

20 Микитишин Артур
7 Понєдєльнік Андрій 83'

83' 77 Ієде Самсон Ономіго
22 Ковталюк Микола

88' 11 Кане Ібрахім
26 Прус Станіслав

90+3' 15 Кулаковський Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


